
 
 

PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „PAKRUOJO VANDENTIEKIS“ 2009–2013 

METŲ INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS IR ILGALAIKIO TURTO NUSIDĖVĖJIMO 

ATSTATYMUI LĖŠŲ PANAUDOJIMO PLANO PATVIRTINIMO  

  

 

2009 m. spalio 29 d. Nr. T-317 

 Pakruojis 

 

 

 

Vadovaudamasi Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo įstatymo (Žin., 2006, Nr. 

82-3260) 11 straipsniu, Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų kainų nustatymo 

metodikos, patvirtintos Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos 2006 m. gruodžio 21 d. 

nutarimu Nr. O3-92, 51.4 punktu ir atsižvelgdama į UAB „Pakruojo vandentiekis“ 2009 m. spalio 

22 d. raštą Nr. 247 „Dėl lėšų panaudojimo gamybos plėtrai 2009–2013 m.“, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

Patvirtinti UAB „Pakruojo vandentiekis“ 2009–2013 metų infrastruktūros plėtros ir ilgalaikio 

turto nusidėvėjimo atstatymui lėšų panaudojimo planą (pridedama). 

 

 

 

 

Meras                                                                         Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 



           Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 
           2009 m. spalio 29 d. sprendimo Nr.T-317            
           priedas     
 0               

 
UAB ,,PAKRUOJO VANDENTIEKIS" 2009–2013 METŲ INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS IR ILGALAIKIO TURTO NUSIDĖVĖJIMO ATSTATYMUI LĖŠŲ 

PANAUDOJIMO PLANAS 
 

                

Eil. Įsigytas (atstatytas) ilgalaikis 2008   2009   metai       2010  metai     2011 2012 2013 

Nr.  t  u  r  t  a  s metai I II III IV 
Iš 

viso 
I II III IV 

Iš 
viso 

metai metai metai 

1. Ilgalaikio turto įsigijimo šaltiniai 1.919 1.013,9 2.891,9 4.668,9 8.114,9 16.689 137,9 1.172,9 3.793,9 7.173,9 12.278 3.666 551 551 

1.1. Ilgalaikio turto nusidėvėjimo atstatymo lėšos 531,5 137,9 137,9 137,9 137,9 551 137,9 137,9 137,9 137,9 551 551 551 551 

1.2. 
Pagal panaudos sutart. eksploat. turto 
nusidėvėj. 

0,0     35,0   35 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0 

1.3. Savivaldybės ir valstybės lėšos 312,0 0,0 140,0 30,0 0,0 170 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0 

1.3.1. Subsidijos 249,0   140,0     140         0       

1.3.2. Gamtosauginiai fondai 36,0     30,0   30         0       

1.3.3. Savivaldybės biudžeto lėšos 27,0         0         0 0     

1.3.4. Kitos savivaldybės ir valstybės lėšos       0,0   0         0       

1.4. Paskolos investicijų projektams įgyvendinti 0,0 0,0 0,0 0,0 257,0 257 0,0 0,0 0,0 1.155,0 1.155 332 0 0 

1.4.1. Paskolos investicijų projektams įgyvendinti         257,0 257       1.155,0 1.155 332     

1.4.2.             0         0       

1.4.3.             0         0       

1.5. Įvairių fondų lėšos 1.076,0 876,0 2.614,0 4.466,0 7.720,0 15.676   1.035,0 3.656,0 5.881,0 10.572 2.783 0 0 

1.5.1. 
Europ. sanglaud. fondas vandent.ir nuotekų 
renovavimui ir plėtrai 

1.076,0 876,0 2.614,0 4.466,0 7.720,0 15.676 
  1.035,0 3.656,0 5.881,0 

10.572 2.783     

1.5.2.             0         0       

1.6. Nenaudojamos amortizacinių atskaitymų lėšos x x x x x 0 x x x x 0 0 14 19 

2. Pelno poreikis  x x x x x 43,7 x x x x 40,5 34,5 0,0 0,0 

3. Lėšų panaudojimas 1.602 947 2.791 4.932 8.063 16.733 94 1.205 3.836 7.184 12.319 3.701 537 532 

3.1. Investicijų ir plėtros projektams įgyvendinti 1.076 876 2.614 4.466 7.979 15.935 10 1.045 3.666 7.047 11.768 3.181 69 69 

3.1.1. Vandentiekio ir nuotekų tinklų plėtra Linkuvoje         3.504,0 3.504     2.096,0 3.860,0 5.956 2.219,0     

3.1.2. Nuotekų valyklos rekonstrukcija Linkuvoje         890,0 890     525,0 987,0 1.512 564,0     

3.1.3. 
Vandens gerinimo įrenginių statyba Pakruojo 
mieste 

      1.987,0 1.996,0 3.983         0       

3.1.4. 
Pakruojo mieste vandentiekio ir nuotekų tinklų 
išplėtimas 

46,0   942,0 1.456,0   2.398         0       

3.1.5. 
Jovarų kaime vandentiekio ir nuotekų tinklų 
išplėtimas 

1.030,0 441,0 1.222,0 657,0   2.320         0       

3.1.7. Dumblo saugojimo aikštelės įrengimas Pakruojyje   435,0 450,0 366,0   1.251         0       



3.1.8. Pakruojo mieste vandentiekio tinklų išplėtimas         1.330,0 1.330   1.035,0 1.035,0 1.034,0 3.104       

3.1.9. Palūkanos paskolai gauti         2,0 2 10,0 10,0 10,0 11,0 41 66,0 69,0 69,0 

3.1.10. Paskolos investicijų projektams įgyvendinti         257,0 257       1.155,0 1.155 332,0     

3.1.11.             0         0       

3.1.12.             0         0       

3.1.13.             0         0       

3.1.14.             0         0       

3.1.15.             0         0       

3.2. Ilgalaikiam turtui įsigyti ir atstatyti (renovuoti) 526 71 177 466 84 798 84 160 170 137 551 520 468 463 

3.2.1. 
Darbuotojų, vykdančių turto atstatymą, darbo 
sąnaudos 

0,0   0,0 0,0 0,0   0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 

3.2.2. 
Turto atstatomųjų darbų remonto ir medžiagų 
sąnaudos 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 

3.2.3. 
Remonto darbai ir paslaugos pagal sutartis iš 
savikainos 

2,2         0         0       

3.2.4. 
Darbuotojų, atliekanč. turto atstat. darbus, darbo 
užmokestis 

          0         0       

3.2.5. Vandentiekio tinklų atstatymas 55,7 16,3 16,3 16,3 16,3 65 15,0 15,0 15,0 5,0 50 50,0 50,0 50,0 

3.2.6. Nuotekų tinklų atstatymas 54,0     60,0   60     40,0   40 55,0 55,0 55,0 

3.2.7. Siurblių – variklių remontas 5,0 4,5 4,5 4,5 4,5 18 2,0 2,0 2,0 2,0 8 10,0 10,0 10,0 

3.2.8. Pastatų ir statinių renovacija 22,8     19,0   19   44,0 4,0   48 10,0 10,0 10,0 

3.2.9. Apskaitos prietaisų remontas 5,5 2,8 2,8 2,8 2,8 11 4,0 4,0 4,0 4,0 16 16,0 16,0 16,0 

3.2.10. Technikos remontas 32,6 4,0 4,0 4,0 4,0 16 6,0 6,0 6,0 7,0 25 35,0 40,0 30,0 

3.2.11. Kaimų vandentvarkos objektų atstatymas 83,3   55,0     55   59,0     59 80,0 80,0 80,0 

3.2.12. Vandenviečių įrenginių atnaujinimas           0       22,0 22 20,0 20,0 20,0 

3.2.13. Nuotekų siurblinių įrengimų atnaujinimas     22,0     22       8,0 8 18,0 23,0 28,0 

3.2.14. Nuotekų valyklų įrengimų atnaujinimas           0 15,0     5,0 20 40,0 40,0 40,0 

3.2.15. 
Kompiuteriai, kompiuterinė technika ir programinė 
įranga 

15,5 2,5 2,5 2,5 2,5 10 2,0 2,0 2,0 2,0 8 10,0 10,0 10,0 

3.2.16. Gamybinio ūkio inventorius 0,4   9,0     9   6,0     6 4,0 4,0 4,0 

3.2.17. Vandens ir nuotekų apskaitos prietaisų įsigijimas 11,7 16,3 16,3 16,3 16,3 65 15,0 15,0 10,0 15,0 55 30,0 30,0 30,0 

3.2.18. 
Informacijos surinkimas GSM tinklu iš 
vandentvarkos objektu 

    13,5 13,5   27 5,0 5,0 5,0 5,0 20 10,0 10,0 10,0 

3.2.19. 
Požeminio vandens išteklių aprobavimas. SAZ 
vandenvietėse nustatymas 

          0 20,0     20,0 40 12,0     

3.2.20. Buhalterinės apskaitos programos įsigijimas           0       40,0 40       

3.2.21. Automobilių ir spec. transporto  įsigijimas           0     80,0   80 100,0 60,0 60,0 

3.2.22. Smulki mechanizacija 4,6 3,0 3,0 3,0 3,0 12   2,0 2,0 2,0 6 10,0 10,0 10,0 

3.2.23. Kabelių, vandentiekio vamzdynų ieškiklio įsigijimas           0         0 10,0     

3.2.24. Valymo įrenginių atstatymas 27,4 7,5 7,5 7,5 7,5 30         0       

3.2.25. Uždaromosios armatūros keitimas   10,0 10,0 10,0 10,0 40         0       



3.2.26. Giluminiai siurbliai 3,7   6,0 6,0 6,0 18         0       

3.2.27. Apsaugos valdymo prietaisai 11,4 4,7 4,7 4,7   14         0       

3.2.28. Nugeležinimo įrenginiai       142,0   142         0       

3.2.29. Oraputė         8,0 8         0       

3.2.30. Biuro įranga         3,0 3         0       

3.2.31. Žoliapjovė 1,2         0         0       

3.2.32. Ekskovatorius krautuvas KOMATSU 185,0         0         0       

3.2.33. Gaz 53 automobilis (detalėmis) 4,0         0         0       

3.2.34. Žvirblonių k. nuotekų siurblinės remontas       30,0   30                 

3.2.35. Kaimų vandentvarkos objektų atstatymas       124,0   124         0       

                

                           

 

 


